
CIG: ZDD2283A9B 

Nome Descrizione 

Data 13/04/2018 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto FORNITURA MATERIALE DI PULIZIA E IGIENE NECESSARIO PER 

GLI EDIFICI SCOLASTICI 

Procedura di scelta del 

contraente 

22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI GARA 

(SETTORI SPECIALI) 

Importo di aggiudicazione 849,20 € 

Importo delle somme 

liquidate 

849,20 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

13/04/2018 

Data di ultimazione lavori 22/10/2018 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA PATASNACK DI FERRARO FILIPPO 00531110831 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA PATASNACK DI FERRARO FILIPPO 00531110831   
 

 


